
UCHWAŁA NR XLVII/571/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016r. poz. 487 ze zm.), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2017r. poz. 783 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.), Rada Miejska Mielna uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIII/500/2017 Rady Miejskiej Mielna z dnia 24 listopada 2017r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 1 lit a celu szczegółowego 1- Realizowanie rekomendowanych programów profilaktycznych oraz 
działań o charakterze informacyjno- edukacyjnym, otrzymuje brzmienie: „a) finansowanie kampanii 
informacyjno- edukacyjnych/ artykułów prasowych w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
uzależnień i przeciwdziałania przemocy w rodzinie,”,

2) pkt 5 celu szczegółowego 1- Realizowanie rekomendowanych programów profilaktycznych oraz działań 
o charakterze informacyjno- edukacyjnym, otrzymuje brzmienie: „5) realizacja rekomendowanych 
programów profilaktycznych/ działań o charakterze informacyjno- edukacyjnym dla dzieci i młodzieży 
m.in. z rodzin z problemem alkoholowym poprzez prowadzenie zajęć pozalekcyjnych m. in. wokalnych, 
muzycznych, teatralnych szachowych, sportowych, kulinarnych, form graficznych i użytkowych, 
edukacyjnych- rozwojowych,",

3) pkt 2 celu szczegółowego 4- Wspieranie procesu zdrowienia i prawidłowego funkcjonowania społecznego 
osób uzależnionych od alkoholu/ narkotyków i członków ich rodzin, otrzymuje brzmienie: „2) wspieranie 
zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie:

a) Klubu Integracji Społecznej działającego w strukturze MOPS w Mielnie,

b) Centrum Integracji Społecznej "OD NOWA" w Mielnie.",

4) po pkt 5 dodaje się pkt 5a celu szczegółowego 4- Wspieranie procesu zdrowienia i prawidłowego 
funkcjonowania społecznego osób uzależnionych od alkoholu/ narkotyków i członków ich rodzin, 
otrzymuje brzmienie: „5a) zakup, wyposażenie pracowni kulinarnej niezbędnej do realizacji 
rekomendowanych programów profilaktycznych/ działań o charakterze informacyjno- edukacyjnym dla 
dzieci i młodzieży m.in. z rodzin z problemem alkoholowym,".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: CFC6D441-227A-472F-8247-8F7C2979244F. Uchwalony Strona 1




